
富が丘 7:48 守山イオン 7:45 多治見駅前 7:55 藤岡飯野町 8:10 愛環新豊田駅 7:45 愛環新豊田駅 7:45 愛環山口駅 8:10
豊田信金藤岡支店と藤岡食糧の間 と

藤森ハイム 7:51 志段味西小学校 7:47 総合体育館前 8:01 乳母ヶ所 8:13 久保町 7:48 栄町 7:48 8:35
上渡合町大畑交差点北西約250mの路上

香南 7:54 長戸橋 7:50 市之倉 8:04 消防団詰所 8:15 梅坪 7:50 崇化館中学校 7:50
豊田市消防団5-4-2詰所のはす向かい

猪子石瀬戸信金 7:58 雨池 7:53 品野交番前 8:13 八王子 8:24 上原 7;52 旭４丁目 8:00
名鉄バス八王子バス停

下坪 8:00 東原 7:54 品野火の見下 8:15 大松 8:25 四郷 7:58 旭３丁目 8:01
名鉄バス大松バス停

宮根台1丁目東 8:01 森林公園 7:58 品野坂上 8:16 東明町 8:26 伊保町的場 8:00 三好丘７丁目 8:02
名鉄バス東明町バス停

竹越 8:03 ききょう台 8:07 品野口 8:17 万徳寺 8:28 浄水駅北 8:05 三好丘小学校 8:03
名鉄バス万徳寺前バス停

西原 8:04 ひまわり公園 8:08 伍位塚 8:17 保見駅 8:08 三好ヶ丘駅前 8:04

引山 8:08 苗場 8:10 古瀬戸 8:18 保見団地 8:09 三好ヶ丘Vドラッグ 8:06

三軒家 8:11 新瀬戸駅･瀬戸市駅 8:20

四軒家 8:12 追分郵便局 8:23 大畑 8:09

西本地 8:13 滝之湯 8:26 八草駅 8:10

本地ヶ原 8:14 尾張瀬戸駅 8:33

本地ヶ原瀬戸信金 8:18 陶栄町 8:35

坂上 8:19 萩殿町 8:36

瀬戸カーマ 8:24
名鉄バス西原バス停

聖カピタニオ高校前 8:25
UHDジャパン自動車販売店の向側

瀬戸口駅 8:29
名鉄バス瀬戸口町バス停

米泉 8:30

幡野町北 8:25 リニモ公園西 8:10 春木台南 7;53 下島 8:14

山の田 8:18 竹の山 8:05 三ツ池 7:51 かえで台 8:13

大草 8:17 岩根 8:01 神の倉 7:42 五色園 8:12

長久手市役所 8:13 石神 8:00 西神の倉 7:39 熊の前 7:39 岩藤 8:05

長湫公民館 8:07 長久手アピタ 8:07 南高上 7:57 浅田 7:53 岩崎橋 8:04

はなみずき通南 8:05 梅森 7:55 赤池 7:49 徳重西 7:36 日進駅 7:57

塚田西 8:03 平針 7:45 平手 7:34 和合正直屋 7:47

藤が丘 8:01 原 7:42 白鳥アオキスーパー 7:46

本郷 7:58 植田 7:40 神沢2丁目 7:27 篭山西 7:31 御岳公園 7:45

上社 7:55 篠ノ風東 7:23 滝ノ水 7:29 米野木駅 7:40

楽陶館 7:51 鳴子台 7:20

障がい者ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 7:50

高針台 7:49

極楽 7:47

極楽東 7:43
極楽保育園の前

【復路】

全路線　聖霊12:30発

●運行に関するお問い合わせは、学園バス事務所

電話 070-8311-3256 でもご案内しています．

市バス上社バスターミナル2番のりば

鳴子藤川公園の鳴子台中学側

障がい者スポーツC.交差点北約60mの路上

セブンイレブン勢子坊3丁目店大看板の前

マンション栄寿ハイツの北東角

社が丘3丁目交差点南約140mの路上

※中三本木は停車しません。

MY DENTAL CLINICの前 ファミリーマート植田駅前店の前 コンテナシティ神沢北の前 愛知日産滝ノ水店正面の入口付近 名鉄バス御岳公園前バス停

GREEN PLAZA駐車場入口の向側 ｺﾉﾐﾔ滝ノ水店北側駐車場の出入口付近 三井のリパーク米野木駅前の向側

塚田西交差点東約100mの路上 平針ビルディングの前 平手交差点北東約110mの路上 正直屋和合店の北隣

よしだ整形外科クリニックの前 栄和ビルの前 名鉄バス高嶺小学校前バス停

景行天皇社駐車場の前 喫茶店モーニンググレースの前 美容室ピシェヘアデザインの向側 名鉄バス岩崎橋バス停

名鉄バスはなみずき通南バス停 梅森台2丁目交差点東約90mの路上 ローソン日進赤池一丁目店ななめ前 愛知トヨタ徳重北店大看板の前 北ﾛｰﾀﾘｰ内、くるりんばす日進駅バス停

アピタ長久手店立体駐車場入口の前

名鉄バス長久手大草バス停 名鉄バス岩根バス停 ﾔﾏﾅｶ白土ﾌﾗﾝﾃ館駐車場西側出口の前 名鉄ﾊﾞｽ五色園ﾊﾞｽ停西約10mの路上

岩作交番の前 香久山北交差点東約80m、郵便ポストの前 熊の前歯科の向側 FIT365 名古屋徳重の前 日進治療院の前

ドラッグスギヤマ赤重店の向側 前熊東交差点東約100m 春木台4丁目駐車場の前 名鉄バス下島バス停東約20mの路上

名鉄バス山の田バス停 日進竹の山SC南側駐車場出口の前 JAあいち尾東介護センターの前 名鉄ﾊﾞｽかえで台ﾊﾞｽ停西約10mの路上

名鉄バス米泉町バス停

聖霊中学･高等学校 8:40 頃到着予定
藤が丘線･極楽 上社線 植田線（梅森石神経由） 植田線（赤池経由） みどり線（鳴子台発） みどり線（滝ノ水発） 日進線

ファミリーマート瀬戸小坂町店の向側 名鉄バス萩殿町バス停

玉越本店入口の前 名鉄バス滝之湯バス停 八草インター南交差点南約220mの路上

ミスタータイヤマン尾張旭店の東隣 駅改札の前

しんたに医院の前 名鉄バス陶栄町バス停

美容室オリーブワン駐車場の前 名鉄新瀬戸駅東口連絡通路の前

四軒家フランテ東側、宝くじ売り場の前 瀬戸追分郵便局の前 大畑町前田交差点にある横断歩道の西端

カナレタクシー配車センターの前 セブンイレブン瀬戸苗場町店の前 名鉄バス古瀬戸バス停 ファミリーマート豊田保見ヶ丘店の向側 三好丘駅西交差点北約80mの路上

CCO自動車販売店の前 やまて坂北公園北西すぐにある菜園の前 名鉄バス伍位塚バス停 豊田信用金庫保見支店の前 駅前交差点西約20mの路上

さんさんバス三好丘7丁目バス停黒笹方面

千代田消防団詰所の前 ききょう公園の西側 塚本産業アスモ品野SSの前 日比野理容の前 さんさんバス三好丘小学校バス停黒笹方面

名古屋市営バス東原バス停 名鉄バス品野火の見下バス停 四郷町四茂田交差点西約20mの路上 さんさんバス旭3丁目バス停黒笹方面

アスティ第2駐車場の前 森林公園交差点北西約60mの路上 ヤマザキショップ米万商店の前 伊保町的場交差点西約150mの路上

サン･マンション千種の前

瀬戸信用金庫猪子石支店の前 名古屋市営バス雨池バス停１番のりば 瀬戸信用金庫品野支店の前 おいでんバス上原バス停 さんさんバス旭4丁目バス停ｱｲﾓｰﾙ方面

瀬戸市コミュニティバス山口駅バス停
※定刻よりも遅れて発車することがあります。

庄中第三ビルの前 名古屋市営バス長戸橋バス停 JAランドリー市之倉店の南隣 おいでんバス梅坪町バス停 栄生町5丁目交差点南東約90mの路上

マンション藤森ハイムの向側 ゆとりーとライン志段味西小学校バス停 東鉄バスTYK体育館前バス停 豊田ちからの前にある月極駐車場 おいでんバス栄町バス停藤岡方面

豊田線（三好丘経由） 山口線

名鉄バス富ヶ丘バス停 イオン守山店東側歩行者･自転車出入口 和食処うなぎ魚傳の前 東口ロータリー内スクールバスのりば 東口ロータリー内スクールバスのりば

学校法人南山学園 聖霊中学･高等学校

高校新入生ガイダンス　スクールバス　運行表 

運行日：2026年３月14日(土)
【往路】

竹越線 守山瀬戸線 多治見線 藤岡線 豊田線（四郷経由）


